



Plus de 50
poissons frais au quotidien.

Moins Cher !



Crevettes ASC
entières cuites ⁽³⁾

Le produit de 500 g :
4,99 € (1 kg = 9,98 €)
Les 2 produits :
8,48 € (1 kg = 8,48 €)
60 à 80 pièces par kg
n°6924/5405508



-30%
sur le 2^e
3.49
Le 2^e produit

4.99



Filet de lieu noir MSC ⁽²⁾

220 g (1 kg = 11,14 €)
Sans peau ni arêtes
n°2072



-25%
2.45
3.28



Sushi Box Komaki ⁽²⁾

Le produit de 404 g :
6,99 € (1 kg = 17,30 €)
Les 2 produits : 11,88 €
(1 kg = 14,70 €)
n°5620522/212963

Le 2^e produit

Avec Lidl Plus
-30%
sur le 2^e



4.89
6.99



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

549/2025

(2) Transformé en (3) Origine
FRANCE VENEZUELA

Pour votre santé, pratiquez une activité